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40 §
Yksikönjohtajan päätös vahingonkorvausasiassa, autovaurio Tatta-
riharjuntiellä 15.8.2022

HEL 2022-009921 T 03 01 00

Päätös

Kaupunkitekniikan ylläpidon yksikönjohtaja päätti hylätä vahingonkor-
vausvaatimuksen.

Päätöksen perustelut

Vahingonkorvausvaatimuksessa todetaan, että hakijan puoliso ajoi au-
toa normaalisti Tattarinharjuntiellä 15.8.2022 kello 20:45 ja tiellä oli kai-
vonkansi tai muu sellainen, jonka yli kuljettaja ajoi. Auton takarengas 
puhkesi osuessaan kaivon kanteen. Hakijan mukaan kaivon kannessa 
oli kaksi terävää sakaraa, joihin rengas osui. Paikalle kutsuttiin tiepal-
velu, koska rengas vahingoittui niin pahasti. Tiepalvelu joutui vaihta-
maan renkaan paikan päällä, koska pikapaikkausvaahtoa ei voitu käyt-
tää. Tiepalvelun hoiti hakijan mukaan Hinausautokeskus.

Hakija epäilee vahinkoa Staran aiheuttamaksi. Hakijan ilmoittamalle 
vahingolle ei ole silminnäkijöitä. Hakija on toimittanut 18.8.2022 Helsin-
gin kaupungin kirjaamoon eritellyn suuruisen vaateen ajoneuvonsa kor-
jauskustannuksista ja vaati kulujen korvaamista kokonaisuudessaan eli 
auton renkaasta 170 euroa sekä vakuutuksen omavastuuosuudesta 
200 euroa, yhteensä 370 euroa. 

Staran työnjohdolta saadun selvityksen mukaan kyseisessä kohteessa 
Tattarinharjuntiellä oli tehty uudelleenpäällystyksen jyrsinnät, mutta 
päällystystyö ei ollut vielä alkanut. Kaivonkansi on jostain tuntematto-
masta syystä kääntynyt ympäri ja kannen alapinnassa olevat tukiraken-
teet ovat olleet ajoradan yläpinnan yläpuolella. Tattarinharjuntie on ollut 
tapahtumahetkellä 15.8.2022 jyrsityllä pinnalla ja kaivojen kansistot on 
laskettu jyrsityn pinnan tasoon. Kyseisessä kansistossa ja siihen liitty-
vissä rakenteissa ei ole havaittu sellaista vikaa tai vaurioita, jotka voisi-
vat osaltaan selittää kannen kääntymisen. Kääntyneestä kannesta ei 
ole tullut muita ilmoituksia.

Staralla ole tietoa, mikä on mahdollisesti aiheuttanut kaivonkannen 
kääntymisen. Kyseessä voi olla kenen tahansa tienkäyttäjän aiheutta-
ma vaurio. Ilkivallan mahdollisuutta ei myöskään voida poissulkea.

Yleisen vahingonkorvausoikeudellisen periaatteen mukaan vahinkoa 
kärsineen on hänelle aiheutuneen vahingon lisäksi osoitettava vahin-
gonaiheuttajaksi epäillyn toiminnan ja mainitun vahingon välinen syy-
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yhteys. Edellä mainituista syistä Staralle ei ole syntynyt korvausvastuu-
ta.

Lisätiedot
Ville Alatyppö, yksikönjohtaja, puhelin: 310 39943

ville.alatyppo(a)hel.fi

Liitteet

1 Vahingonkorvausvaatimus
2 Vahingonkorvausvaatimus 17.8.2022, liite, kartta
3 Vahingonkorvausvaatimus 17.8.2022, liite, kuva vahinkopaikalta 1
4 Vahingonkorvausvaatimus 17.8.2022, liite, kuva vahinkopaikalta 2
5 Vahingonkorvausvaatimus 17.8.2022, liite, kuva vahinkopaikalta 3
6 Vahingonkorvausvaatimus 17.8.2022, liite, kuitti

Muutoksenhaku

Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliikelaitoksen johtokunta

Otteet

Ote Otteen liitteet
Asianosaiset Oikaisuvaatimusohje, rakentamispalveluliike-

laitoksen johtokunta
Liite 1
Liite 2
Liite 3
Liite 4
Liite 5
Liite 6
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MUUTOKSENHAKUOHJEET

1
OHJEET OIKAISUVAATIMUKSEN TEKEMISEKSI

Pöytäkirjan 40 §.

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen)

 kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi-
saannista.

Oikaisuvaatimuksen on saavuttava Helsingin kaupungin kirjaamoon 
määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymis-
tä.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi postitse, asianosaisen katsotaan 
saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on 
nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Mikäli päätös on annettu tiedoksi sähköisenä viestinä, asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmen 
päivän kuluttua viestin lähettämisestä.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaati-
musajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, 
joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä 
ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on Helsingin rakentamis-
palveluliikelaitoksen johtokunta.

Oikaisuvaatimusviranomaisen asiointiosoite on seuraava:
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Sähköpostiosoite: helsinki.kirjaamo@hel.fi
Postiosoite: PL 10
 00099 HELSINGIN KAUPUNKI
Käyntiosoite: Pohjoisesplanadi 11-13
Puhelinnumero: 09 310 13700

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 08.15–16.00.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisena. Myös sähköinen asiakirja täyt-
tää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava

 päätös, johon oikaisuvaatimus kohdistuu
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
 millä perusteella päätöstä halutaan oikaistavaksi
 oikaisuvaatimuksen tekijä
 millä perusteella oikaisuvaatimuksen tekijä on oikeutettu tekemään 

vaatimuksen
 oikaisuvaatimuksen tekijän yhteystiedot

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä lähetetään pyynnöstä. 
Asiakirjoja voi tilata Helsingin kaupungin kirjaamosta.
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Ville Alatyppö
yksikönjohtaja

Päätös on sähköisesti allekirjoitettu.

Pöytäkirja on pidetty nähtävänä yleisessä tietoverkossa osoitteessa 
www.hel.fi 06.10.2022.


